

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

کارکنان و همکاران «خروش رعد»

۱۹ اگست ۲۰۲۲

شانزدهمین سال نشراتی پورتال آزادیخواه و نیاز روشنگری

با فرارسیدن ۲۸ اسد سال جاری، "پورتال افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" پانزده سال نشراتی را در قفا گذاشت. این مداومت نشراتی متصدیان سخت کوش پورتال طی این مدت طولانی با نشرات شباروزی در راه پخش و نشر افکار ملی، دموکراتیک و انقلابی، روشنگری در قبال وقایع خونبار کشور و افشای جنایات امپریالیسم و دار و دسته های ارتجاع بومی و منطقه به شمول فاشیست های طالبی، برای توده های مردم و جوانان جست و جوگر کشور ما، غنیمت بزرگی محسوب می شود.

بدین مناسبت خجسته نشراتی و مبارزاتی، کارکنان و همکاران قلمی و بسایت ملی – دموکراتیک و پیشرو «خروش رعد» بدین وسیله به متصدیان، همکاران قلمی و خوانندگان دوستدار پورتال مترقی "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" تهنیت گفته و به مثابه یک رسانه همکار و مماثل، دستاورد های نشراتی پورتال آزادگان را به دیده قدر می نگرند. نشرات "پورتال افغانستان آزاد – آزاد افغانستان" بخش های متعدد دارد که همگی به شهادت آرشیف غنی این پورتال مردمی، بر غنای آن افزوده است. ولی با این تنوع و رنگینی، پورتال آزادیخواه و ضد ارتجاعی در مجموع مسیر حرکتی از قبل تعیین شده در امتداد خط ضد امپریالیستی – ضد ارتجاعی را به رغم مشکلات و موانع عیدیه استوارانه، آگاهانه و رسالتمندانه پیموده است که جا دارد به این مناسبت میمون آن را به متصدیان و ویراستار سخت کوش و ادامه کار آن تبریک گفت.

دستگاه های تبلیغاتی امپریالیسم در برونمرز و از طالبان در داخل کشور موازی و همگام با ماشین جنگی و کشتار طالبانی و افیون توده ها در نقش سلاح دست داشته ارتجاع حاکم طالبی برای تحمیق معنوی مردم، شب و روز بی وقفه برای نابودی و تداوم از خودبیگانگی خلق در زنجیر، به ویژه فرزندان خلق – جوانان کشور ما – در کار است و تولید و بازتولید فکری دارد.

وجود رسانه های زنجیرگسل بدیل مولد، روشنگر، رهگشا در صف خلق تحت ستم برای روشنگری و آگاهی دهی به توده های تحت ستم و استثمار بابت کسب شناخت از نیروی لایزال خودی و اهداف و ابزار استعماری و ارتجاعی و باور آگاهانه به چشم انداز روشن بدون ارتجاع، استعمار، ستم، استثمار و تبعیض، ضرورتی است حیاتی.

کارکنان و همکاران قلمی و بسایت مترقی "خروش رعد" ضمن تأکید بر ضرورت و تداوم همکاری مبارزاتی میان این دو رسانه متعهد، بر این حقیقت آگاهی تام دارند که امر مشترک آگاهی رسانی و روشنگری خلق در راستای کسب

خودآگاهی و بسیج قاطبه خلق و بیداری جوانان این آینده سازان کشور؛ در کُل نیازمند حضور مستمر، پرتحرک و فعال تشکل ها، نهاد ها و رسانه های ملی، دموکراتیک و انقلابی پیشرو در سنگر مبارزه علیه " ارتجاع حاکم و امپریالیسم" حامی و "همدست آن و ایجاد همسوئی در سطوح مختلف میان این نهاد ها"، پشتوانه و وثیقه ایست در خدمت رهایی اجتماعی و ملی خلق ستمکش کشور.

با این هدفمندی مبارزاتی، ضمن تقدیر از کار تیکنونی پورتال، تداوم بی گسست آن را در فضای مجازی در ادامه خط حرکی مبارزاتی آن پربار تر و دست های متصدیان نترس، کوشا و آگاه آن را در امر روشنگری برای توده ها و افشای ماهیت غلیظ مزدوری و رویکرد فاشیستی طالبان حاکم و امارت مرتجع اسلامی آن و حامیان امپریالیست و مرتجع بیرونی آن، توانا تر خواسته و در این رهنوردی مشترک خود را همراه و همکار تان می دانیم.

روشنگری و افشاگری سیاسی در راه بسیج عمومی و آزادی، علیه آدمکشان طالبی و تمامی آزادی کُشان!

کارکنان و همکاران « و بسایت خروش رعد »

۱۸ اگست ۲۰۲۲